- ג. שבעה חודשי מאסר, בו לא יישא אלא אם יעבור עבירת רכוש שהיא עוון, או עבירה על חוק הכניסה לישראל, תוך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר.
- ד. פיצוי לכל אחד מנפגעי העבירות מושא האישומים הראשון, השני והשלישי בסך 2,000 ש"ח. הסכום ישולם עד ליום 1.12.19.

ניתן היום, א' תמוז תשע"ט, 04 יולי 2019, במעמד הצדדים.